｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人臺北市元太慈愛人文推廣協進會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：元太會字第1130826002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1130826002_Attach1.pdf、1130826002_Attach2.pdf、1130826002_Attach3.pd
f、1130826002_Attach4.docx)

檢送本會籌劃113年10月12日至12月8日期間辦理「瘋‧神‧
紀」道行趣系列公益活動，亟需貴校服務學習同學及社團

公益表演一同參與，檢附本屆活動計畫書草案暨112年成
果、本會法人登記、立案證書組織章程影本及服務、表演

需求表各1份，建請審查惠復。

本會已舉辦十二屆之「瘋‧神‧紀」宗教文化藝術活動，導
入正統宗教文化思維與正信觀念，勵行宗教人文宣揚提

昇，減碳環保意識推廣，並擴大公益服務之層面與深度，

促進社會關懷與鄰里互動，帶動文山區交通旅遊、觀光休

閒產業、農業特產介紹與風土人文宣傳廣邀參與，深獲各

界參與民眾肯定。

本屆將擴大辦理以動物園健走為序幕、第二階段為文化主

題月與政治大學宗教所合作辟穀養生系列、以及行的安全

—公益園遊會，最後並以點燈祈福暨愛心市集做為閉幕。
為使旨揭公益活動豐富多元，爰依地方賢達建議邀請鄰近

學校同學、社團共同響應；若蒙同意，因需配合公務機關

先期籌劃及文宣品製作，惠請協助先行填列表單(紙本或電
子均可)。

地址：116台北市文山區秀明路2段112巷11號
承辦人：余先生
電話：86618776
傳真：29390931
Email：yuantai_dt@yahoo.com.tw

發文日期： 中華民國113年8月26日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

學務處 113/08/27

1130007385

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國立政治大學、臺北市立大學、東南科技大學、世新大學、中國科技大學、景
文科技大學、華梵大學、臺北市立和平高級中學、臺北市芳和實驗中學、臺北
市私立滬江高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事
職業學校附設進修學校、新北市私立南強高級工商職業學校

副本：本會(續辦)電  子  公  文
交  換  章
2024/08/27
09:25:02

第2頁，共2頁

學務處 113/08/27

1130007385